РЕШЕНИЕ
СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
от  24.08.2017                                                                                                                      № 20
О внесении изменений в решение Совета

народных депутатов Андреевского сельского
поселения Александровского района Владимирской
области  от 20.10.2011 № 28 «Об
установлении дополнительных оснований
признания безнадежными к взысканию
и списания недоимки, задолженности по
пеням и штрафам по местным налогам»
      В соответствии с пунктом 3 статьи 59 Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования Андреевское сельское поселение, Совет народных депутатов

                                                              РЕШИЛ :

1. Внести в решение Совета народных депутатов муниципального образования Андреевское сельское поселение от 20.10.2011 № 28 «Об установлении дополнительных оснований признания безнадежными к взысканию и списания недоимки, задолженности по пеням и штрафам по местным налогам»  изменения, дополнив пункт 1  подпунктом 1.5. следующего содержания:

«1.5. Задолженность по местным налогам с физических лиц, не превышающая 3000 рублей, с истекшим сроком взыскания, при условии снятия с учета объекта налогообложения на момент принятия решения о признании безнадежными к взысканию и списании задолженности по налогам, на основании следующих документов:

а) заключение налогового органа об истечении срока взыскания задолженности;

б) документов регистрирующих органов, подтверждающих снятие с учета объекта налогообложения;

в) справки налогового органа о суммах задолженности по местным налогам с физических лиц по форме согласно приложению № 2 к настоящему решению.».

   2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава  Андреевского сельского поселения                                               С.Ф. Пахомова